
UCHWAŁA NR XXVI.305.2013 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

                                          z dnia  13 listopada  2013 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XII/126/2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 lutego 
2012 r. w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego na 2012-2014 rok pn. 
„Wyzwólmy w sobie energię!” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
zmienionej uchwałą nr XXI.223.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 marca 2013 r 
 
Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r., poz. 594 z późń. zm.) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późń. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. W uchwale nr XII/126/2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie 
zatwierdzenia projektu systemowego na 2012-2014 rok pn. „Wyzwólmy w sobie energię!” w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zmienionej uchwałą nr XXI.223.2013 Rady 
Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 marca 2013r. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 1. Projekt będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu. Wartość 
projektu ogółem na lata 2012- 2014 : 1 268 054,00  zł ( w tym wkład własny gminy       
133 145,67 zł).  W 2012 r. wydatki wyniosły – 135 478,27 zł (w tym wkład własny  
14 225,22 zł), w 2013 - 559 753,73 zł (w tym wkład własny 58 774,14 zł), 2014- 572 822,00 
zł ( w tym wkład własny 60 146,31 zł). 
2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian.  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 


